
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 042/01/17-958/2019 по признакам нарушения акционерным
обществом «Центр дистанционных торгов» (юридический адрес: 191028, г.
Санкт-Петербург, ул. Моховая, д.37, литер Б, помещение 3; почтовый адрес:
191028, г. Санкт-Петербург, а/я 50) и организатором торгов – <Б> (адреса для
направления корреспонденции: 650903, г. Кемерово, …; 650903, г. Кемерово,
а/я …), занимающим с 26.09.2018 г. по 29.04.2019 г. должность финансового
управляющего физического лица-банкрота <…> пунктов 2, 3 части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 042/01/17-958/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:<…>;
Члены Комиссии: <…>;
 <…>;
 <…>;
 <…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                  


